
5

7

8

9

11

12

13

6 ０６
2004年4月1日から2005年3月31日ま
での判決日、処分日分東京高等裁判所　知的財産大合議部（第６特別部）

4 ０４

東京高等裁判所　第４民事部

東京高等裁判所　知的財産第４部
2004年4月1日から2005年3月31日ま
での判決日、処分日分

2005年4月1日以降の判決日、処分日分

3 ０３

知的財産高等裁判所　第３部

東京高等裁判所　知的財産第３部
2004年4月1日から2005年3月31日ま
での判決日、処分日分

知的財産高等裁判所　第２部 2005年4月1日以降の判決日、処分日分

2 ０２ 東京高等裁判所　知的財産第２部
2004年4月1日から2005年3月31日ま
での判決日、処分日分

東京高等裁判所　第１民事部

1 ０１ 東京高等裁判所　知的財産第１部
2004年4月1日から2005年3月31日ま
での判決日、処分日分

項番 意　　　味

コード内容説明表

所属民事部

コード記号

ＶＥＲ

備　考

０９

整理標準化
データ
コード表

タイプ＆
レングス

2002年10月1日以降の提供データから適用。

０５

東京高等裁判所　第９民事部

０７

０８

2004年3月31日までの判決日、処分日分東京高等裁判所　第１３民事部

2005年4月1日以降の判決日、処分日分

2004年3月31日までの判決日、処分日分

2005年4月1日以降の判決日、処分日分

2004年3月31日までの判決日、処分日分

東京高等裁判所　第１１民事部

東京高等裁判所　第１２民事部

知的財産高等裁判所　第１部

東京高等裁判所　第２民事部

東京高等裁判所　第３民事部

知的財産高等裁判所　第４部

東京高等裁判所　第５民事部

東京高等裁判所　第６民事部

東京高等裁判所　第７民事部

東京高等裁判所　第８民事部

１１

１２

１３

説　　明

特記事項

４．２

項目名称 Ｃ２

コード
INDEX Ｃ０６８０

10
東京高等裁判所　第１０民事部

１０
知的財産高等裁判所　特別部 2005年4月1日以降の判決日、処分日分



コード内容説明表 ＶＥＲ
整理標準化
データ
コード表

４．２
コード
INDEX Ｃ０６８０

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

2004年3月31日までの判決日、処分日分

備　考項番 コード記号 意　　　味

東京高等裁判所　第２１民事部

東京高等裁判所　第２２民事部

東京高等裁判所　第１９民事部

東京高等裁判所　第２０民事部

東京高等裁判所　第１４民事部

東京高等裁判所　第１５民事部

東京高等裁判所　第１６民事部

東京高等裁判所　第２３民事部

東京高等裁判所　第１７民事部

東京高等裁判所　第１８民事部

２２

１９

２０

２１

１６

１７

１４

２３

１８

１５

２５ 東京高等裁判所　第２５民事部

３５ 東京高等裁判所　第３５民事部

３２ 東京高等裁判所　第３２民事部

３３ 東京高等裁判所　第３３民事部

３４

３６ 東京高等裁判所　第３６民事部

３７ 東京高等裁判所　第３７民事部

３８ 東京高等裁判所　第３８民事部

東京高等裁判所　第４２民事部

３９ 東京高等裁判所　第３９民事部

４０ 東京高等裁判所　第４０民事部

３１ 東京高等裁判所　第３１民事部

東京高等裁判所　第３４民事部

４１ 東京高等裁判所　第４１民事部

４２

３０ 東京高等裁判所　第３０民事部

２４ 東京高等裁判所　第２４民事部

２７ 東京高等裁判所　第２７民事部

２６ 東京高等裁判所　第２６民事部

２８ 東京高等裁判所　第２８民事部

２９ 東京高等裁判所　第２９民事部



コード内容説明表 ＶＥＲ
整理標準化
データ
コード表

４．２
コード
INDEX Ｃ０６８０

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

５４ 東京高等裁判所　第５４民事部

５５ 東京高等裁判所　第５５民事部

４３ 東京高等裁判所　第４３民事部

４４ 東京高等裁判所　第４４民事部

５３ 東京高等裁判所　第５３民事部

５０ 東京高等裁判所　第５０民事部

５１ 東京高等裁判所　第５１民事部

５２ 東京高等裁判所　第５２民事部

項番 コード記号 意　　　味 備　考

東京高等裁判所　第４７民事部

４５ 東京高等裁判所　第４５民事部

４６ 東京高等裁判所　第４６民事部

４７

４８ 東京高等裁判所　第４８民事部

４９ 東京高等裁判所　第４９民事部

５６ 東京高等裁判所　第５６民事部

５７ 東京高等裁判所　第５７民事部

５８ 東京高等裁判所　第５８民事部

５９ 東京高等裁判所　第５９民事部

６０ 東京高等裁判所　第６０民事部

６１ 東京高等裁判所　第６１民事部

６２ 東京高等裁判所　第６２民事部

６３ 東京高等裁判所　第６３民事部

６４ 東京高等裁判所　第６４民事部

６５ 東京高等裁判所　第６５民事部

６６ 東京高等裁判所　第６６民事部

６７ 東京高等裁判所　第６７民事部

６８ 東京高等裁判所　第６８民事部

６９ 東京高等裁判所　第６９民事部

７０ 東京高等裁判所　第７０民事部

７１ 東京高等裁判所　第７１民事部

項番 コード記号 意　　　味 備　考



コード内容説明表 ＶＥＲ
整理標準化
データ
コード表

４．２
コード
INDEX Ｃ０６８０

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

７２ 東京高等裁判所　第７２民事部

７３ 東京高等裁判所　第７３民事部

７４ 東京高等裁判所　第７４民事部

７５ 東京高等裁判所　第７５民事部

７６ 東京高等裁判所　第７６民事部

７７ 東京高等裁判所　第７７民事部

７８ 東京高等裁判所　第７８民事部

７９ 東京高等裁判所　第７９民事部

８２ 東京高等裁判所　第８２民事部

８０ 東京高等裁判所　第８０民事部

８１ 東京高等裁判所　第８１民事部

８３ 東京高等裁判所　第８３民事部

８４ 東京高等裁判所　第８４民事部

８５ 東京高等裁判所　第８５民事部

８６ 東京高等裁判所　第８６民事部

８７ 東京高等裁判所　第８７民事部

８８ 東京高等裁判所　第８８民事部

８９ 東京高等裁判所　第８９民事部

９０ 東京高等裁判所　第９０民事部

９１ 東京高等裁判所　第９１民事部

９２ 東京高等裁判所　第９２民事部

９３ 東京高等裁判所　第９３民事部

９４ 東京高等裁判所　第９４民事部

９５ 東京高等裁判所　第９５民事部

９６ 東京高等裁判所　第９６民事部

９７ 東京高等裁判所　第９７民事部

９８ 東京高等裁判所　第９８民事部

９９ 東京高等裁判所　第９９民事部


